

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

بهترین یاران کسی است که ناسازگارش اندک باشد و سازگارش بسیار

تنبیه الخواطر، ج ۲، ص ۱۲۳

### ورزشی



### مدیر ورزش و جوانان سازمان منطقه آزاد قشم؛ مسابقه اتومبیلرانی اسلاوم در قشم برگزار می‌شود



مدیر ورزش و جوانان سازمان منطقه آزاد قشم گفت: به مناسبت روز تربیت بدنی مسابقه اتومبیلرانی اسلاوم در قشم با همکاری هیئت اتومبیلرانی و موتورسواری قشم در ۲ بخش آقایان و بانوان برگزار می‌شود. به گزارش ایرنا، جلیل حقگویان در جمع خبرنگاران افزود: این مسابقه براساس مهارت‌های فردی رانندگان در ۲ بخش آقایان و بانوان و در کلاس‌های مختلف خودرویی روز پنج شنبه ۲۴ مهرماه انجام می‌شود.

وی تصریح کرد: مهارت عبور از موانع به همراه حرکات نمایشی در زمان مشخص از موارد مهم در اجرای این مسابقه است. مدیر ورزش و جوانان سازمان منطقه آزاد قشم ادامه داد: داشتن گواهینامه و بیمه‌نامه معتبر به همراه کارت خودرو از قوانین اولیه حضور در این مسابقه است. وی اظهار کرد: این مسابقه در میدان آیت الله طالقانی قشم برگزار می‌شود و علاقمندان به منظور کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام تا ۲۲ بهمن ماه، با شماره‌های ۰۹۳۵۴۰۰۰۰۲۱ و ۰۹۳۱۷۶۶۶ تماس حاصل کنند.

جزیره قشم با مساحت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر در سال‌های ۱۳۶۹ و ۱۳۷۰ در تصمصیم دولت به ۲ بخش منطقه آزاد با مساحت ۳۰۰ کیلومتر و منطقه ویژه اقتصادی با مساحت یک هزار و ۲۰۰ کیلومتر تقسیم شد. پیوند اقتصاد ملی به اقتصاد جهانی، انتقال تکنولوژی پیشرفته به منطقه، جذب سرمایه‌های خارجی، تربیت نیروی انسانی ماهر و متخصص و افزایش صادرات و کسب درآمدهای ارزی از جمله هدف‌های ایجاد منطقه آزاد قشم است.

### پاداش ۱۰۰ میلیونی در جیب پرسپولیسی‌ها



اعضای تیم فوتبال پرسپولیس بابت صعود به فینال لیگ قهرمانان آسیا ۱۰۰ میلیون تومان پاداش دریافت کرده‌اند. به گزارش ایسنا، پس از بازگشت کاروان تیم فوتبال پرسپولیس به تهران، پکت‌هایی از سوی باشگاه تهیه شده بود که در زمان ورود بازیکنان و کادر فنی به آنها داده شد که حالا مشخص شده آن پکت‌ها حامل چک‌های پاداش بوده است.

این در حالی است که در زمان صدور این چک‌ها توسط باشگاه پرسپولیس، پولی در حساب باشگاه موجود نبود که پس از گذشت دو روز منابع مالی لازم تأمین شد تا اعضای تیم بتوانند چک‌های را نقد کنند.

در همین رابطه یک منبع آگاه در باشگاه پرسپولیس به ایسنا اعلام کرد که مدیران این باشگاه ۴۳ فقره چک ۱۰۰ میلیونی تومانی آماده کرده بودند و در زمان ورود تیم به اعضای تیم اهدا کردند. البته چک اعضای کادر فنی ۲۰۰ میلیونی تومانی بود.

### سقوط آزاد ارزش فوق ستاره‌ها

هزاراد صددرنشین جدول سقوط ارزش‌ها

- سایت ترانسفر مارکت فهرست ارزشمندترین بازیکنان جهان را منتشر کرد. به گزارش جام جم آنلاین، سایت ترانسفرمارکت که وظیفه ارزش‌گذاری روی بازیکنان فوتبال را برعهده دارد تخمین زد که ادن ازارد با سقوط عجیبی مواجه شده است. ادن ازارد که تابستان ۲۰۱۹ با ۱۰۵ میلیون یورو از چلسی به رئال مادرید آمد، اصلاً توانست در ترکیب رئال مادرید بدرخشد و با مصدومیت‌ها متوالی روبرو بود. همین مسئله و عملکرد منفی در جمع رئال مادرید باعث شد تا ارزش او به شدت افت کند. مسمی هم در رتبه پنجم قرار گرفته و رنالدو نیز در بین این نفرات حضور ندارد. بیشترین کاهش ارزش در لالیگا به شرح زیر است:
- ۱- ادن ازارد- ۲۰ میلیون یورو کاهش - ۶۰ میلیون یورو
- ۲- سرخی روبرتو - ۲۰ میلیون یورو کاهش - ۲۰ میلیون یورو
- ۳- آنتوان گریزمان - ۱۶ میلیون یورو کاهش - ۸۰ میلیون یورو
- ۴- سرخیو بوسکس - ۱۳ میلیون یورو کاهش - ۱۵ میلیون یورو
- ۵- لئو مسی - ۱۲ میلیون یورو کاهش - ۱۰۰ میلیون یورو
- ۶- ساموئل اومتیتی - ۱۲ میلیون یورو کاهش - ۲۰ میلیون یورو
- ۷- جوردی آلیا - ۱۰ میلیون یورو کاهش - ۳۰ میلیون یورو
- ۸- خوزه لوئیس گایا - ۱۰ میلیون
- ۹- کارلوس سولر - ۱۰ میلیون یورو کاهش - ۳۰ میلیون یورو
- ۱۰- ایناکی ویلیامز (بیلیانو) - ۱۰ میلیون یورو - ۳۰ میلیون یورو
- ۱۱- ایسکو (رئال مادرید) - ۱۰ میلیون یورو کاهش - ۳۰ میلیون یورو
- ۱۲- لوئیس سوارس (اتلتیکومادرید) - ۱۰ میلیون یورو کاهش - ۱۸ میلیون یورو
- ۱۳- ایوان راکیتیچ (سویا) - ۱۰ میلیون یورو کاهش - ۱۰ میلیون یورو
- ۱۴- دنیل پارخو (ویارئال) - ۱۰ میلیون یورو کاهش - ۱۰ میلیون یورو
- ۱۵- کریم بنزما (رئال مادرید) - ۷ میلیون یورو کاهش - ۲۵ میلیون یورو
- ۱۶- لوکا یوویچ (رئال مادرید) - ۷ میلیون یورو کاهش - ۲۵ میلیون یورو
- ۱۷- آنته بودیمیر (اوساسونا) - ۷ میلیون یورو کاهش - ۸ میلیون یورو
- ۱۸- دیوید سیلوا (رئال سوسیداد) - ۷ میلیون یورو کاهش - ۵ میلیون یورو
- ۱۹- عثمان دمبله (بارسلونا) - ۶ میلیون یورو کاهش - ۵۰ میلیون یورو
- ۲۰- توماس لمار (اتلتیکومادرید) - ۶ میلیون یورو کاهش - ۱۸ میلیون یورو

### رقابت‌های انتخابی منتهی است؛ گزینه‌های جایگزین برای انتخاب کشتی‌گیران اعزامی به رقابت‌های جهانی

باعث شد رقابت‌های انتخابی تیم‌های ملی برای مسابقات جهانی ۲۰۲۰ صربستان هم با توجه به شرایط موجود، منتهی شود. مسابقاتی که سال گذشته از سوی فدراسیون کشتی، تأکید فراوانی بر اجرای آن شد و قرار بود امسال با حال و هوای متفاوتی نسبت به دوره‌های قبلی برگزار شود.

شیوع ویروس کرونا در ایران و جهان و عدم کاهش موج فزاینده این بیماری مرگبار، تمامی برنامه‌های متولیان کشتی کشورمان را مثل هر امور دیگری دستخوش تغییر کرد. به گزارش خبرنگار مهر، در حالیکه اتحادیه جهانی کشتی همچنان در ابهام و سردرگمی برگزار می‌کند، در این رقابت‌ها هستند. جهانی ۲۰۲۰ صربستان به سر می‌برد، متولیان کشتی کشورهای صاحب نام از جمله ایران در حال تجهیز و تدارک برای حضور احتمالی در این رقابت‌ها هستند. هر چند هنوز تاریخ برگزاری رقابت‌های جهانی یعنی اواخر آذرماه امسال هنوز از سوی اتحادیه جهانی کشتی قطعی و نهایی نشده، اما فدراسیون کشتی کشورمان همچنان در حال برنامه‌ریزی برای حضور در این آوردگاه بین‌المللی است. میدانی که پس از مدت‌ها تعطیلی رقابت‌های رسمی کشتی در سراسر دنیا می‌تواند به رکود و افت مقطعی این رشته المپیک پایان دهد و مسیر رویدادهای بعدی را هموار سازد. هر حال تا به امروز هنوز خبری از نشست اتحادیه جهانی کشتی و اعلام قطعی برگزاری رقابت‌های جهانی نشده، اما متولیان کشتی کشورمان با برگزاری لیگ برتر توانستند بخشی از برنامه‌های خود در بحث محک زدن توان جسمی و روحی آزاد و فرنگی کاران را اجرایی کنند. کشتی‌گیرانی که ماهه به به دلیل شیوع ویروس کرونا، بصورت انفرادی تمرین می‌کنند و از حضور در اردوها و تمرینات گروهی تیم‌های ملی محروم شده‌اند. البته شیوع ویروس کرونا نه تنها اردوهای تیم ملی را تعطیل کرد، بلکه



## واحد

### دردسر حسادت عجیب خواهر دوقلو

مینا می خواهد زودتر از تینا ازدواج کند

دختر جوان ناگهان سیلی محکمی به صورت پدرش نواخت و فریاد زد: او نمی‌گذارد من ازدواج کنم! پدرم خواهر دوقلوم را بیشتر دوست دارد و برای من جهیزیه نمی‌خرد! من پسری همسن خودم را دوست دارم و از خانه فرار کردم تا با هم به جایی دور برویم و ازدواج کنیم اما ... به گزارش رکنا، این‌ها بخشی از اظهارات دختر ۲۸ ساله‌ای است که با چهره‌ای آشفته و مضطرب وارد اتاق مددکاری اجتماعی کالانتوری شفای مشهد شد تا از رفتارهای پدرش برای جلوگیری از ازدواج با پسر مورد علاقه‌اش شکایت کند اما هنوز حرف‌هایش تمام نشده بود که پدر را پشت سر خود دید و عقده‌هایش را با نواختن یک سیلی به صورت پدر خالی کرد و به گریه‌هایش ادامه داد. در همین هنگام پدر میان سال دست نوازش بر سر دخترش کشید و در حالی که او را مورد تقفد پدرانه قرار می‌داد، به کارشناس اجتماعی کالانتوری گفت: کارگر ساده‌ای هستم که به سختی هزینه‌ها و مخارج خانواده‌ام را تأمین می‌کنم اما تلخکامی‌های زندگی من از روزی آغاز شد که فهمیدم دختران دوقلوم کاملاً با یکدیگر متفاوت هستند و رفتارهای عجیبی دارند. آن‌ها دوقلوهای ناهمسان بودند و من تلاش می‌کردم آن‌ها مانند هم لباس بپوشند و مانند هم درس بخوانند ولی در این میان، «تینا» بسیار باهوش‌تر از «مینا» بود، به گونه‌ای که در مدرسه نیز بیشتر از خواهرش مورد توجه معلمان

### شلیک وحشت آور در برابر بانک سپه آبادان



متمم در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده روانه زندان شد.

### هر دو پای راننده پراید را به گلوله بستند

راهزنی مسلحانه در جاده هندیجان - ماهشهر



سارقان مسلح یک خودروی پراید وانت را با ۷۰ میلیون تومان کالا در جاده هندیجان به ماهشهر سرتقت کردند. به گزارش رکنا، پس ۲۵ ساله در این رابطه مورد اصابت گلوله قرار گرفت. در پی وقوع یک فقره سرتقت مسلحانه خودروی وانت پراید در مسیر جاده هندیجان به ماهشهر یک منبع آگاه به خبرنگار رکنا در خوزستان گفت: ساعت تقریبی ۲۳:۳۰ دقیقه روز شنبه ۱۹ مهرماه دو برادر خوزستانی با خودروی وانت پراید در حال انتقال لوازم برقی از هندیجان به سمت آبادان بودند که در ۳۵ کیلومتری جاده هندیجان به ماهشهر یک خودروی پارس با ۴ سرنشین اقدام به تیراندازی با سلاح کلاشینکف در سمت دو برادر می‌کنند و خودرو آنها را متوقف می‌کنند. در این رابطه یکی از ۲ برادر که ۲۵ سال دارد مورد اصابت گلوله از ناحیه هر دو پا قرار گرفت و سارقین که ۳ نفر از آنها سلاح

### کشف ۱۳۶ کیلو تریاک در داراب



فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف سواری پژو و کشف ۱۳۶ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک در شهرستان داراب خبر داد. سردار رهام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان داراب حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و به آن دستور ایست دادند. سردار حبیبی ادامه داد: راننده بدون توجه به دستور ایست پلیس به سرعت خود ادامه داد و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با توجه به کوهستانی بودن منطقه و تاریکی هوا، خودرو را رها و متواری شد. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو، ۱۳۶ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک که به صورت ماهرانه ای در صندوقی درپها جاسازی شده بود کشف شد، تصریح کرد: تلاش برای دستگیری قاچاقچی متواری ادامه دارد.

### کشف ۳۰ قطعه طیور مسروقه در فیروزآباد

فرمانده انتظامی فیروزآباد از کشف ۳۰ قطعه طیور مسروقه به ارزش ۲۵ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ مهدی جوکار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: با توجه به وقوع چندین فقره سرتقت طیور در شهرستان فیروزآباد، موضوع شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ جوکار خاطر نشان کرد: مأموران انتظامی با جدیت وارد کار شدند و با اقدامات فنی و تخصصی، موفق شدند در کمتر از ۴۸ ساعت سارق را شناسایی و وی را دستگیر کنند. این مقام انتظامی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه سارق، ۳۰ قطعه طیور این نوع کبک، مرغ و خروس مسروقه کشف شد، گفت: متمم پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد. فرمانده انتظامی فیروزآباد اظهار داشت: وظیفه نیروی انتظامی ایجاد آرامش و امنیت برای مردم است اما از شهروندان تقاضا داریم با نصب دوربین مداربسته برای محل‌های نگهداری احشام و طیور خود، سارقان را در انجام عمل مجرمانه خود ناکام بگذارند.